
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Indiana

Edição nº 993
Ano 2022

Página 1 de 2

www.diario.indiana.sp.gov.br/ Quarta-feira, 29 de Junho de 2022

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.diario.indiana.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal de Indiana
Atos Oficiais 2 .......................................................................... 

Decretos 2 ................................................................................ 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.diario.indiana.sp.gov.br/

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Indiana
CNPJ: 00.648.514/0001-58
Telefone: (18) 3995-1155
Celular:
E-mail: camara@camaraindiana.sp.gov.br
Avenida Vereador Francisco Gimenez, nº 142 - Centro -
CEP: 19560-000
Indiana - SP
Site: https://www.camaraindiana.sp.gov.br/
Prefeitura Municipal de Indiana
CNPJ: 49.520.133/0001-88
Telefone: (18) 3995-1177
Celular:
E-mail: gabineteindiana@indiana.sp.gov.br
Capitão Withaker, nº 407 - Centro - CEP: 19560-000
Indiana - SP
Site: https://www.indiana.sp.gov.br

https://www.diario.indiana.sp.gov.br/
https://www.diario.indiana.sp.gov.br/
https://www.diario.indiana.sp.gov.br/


DECRETO Nº 042/2022

SÚMULA: HOMOLOGA  RESULTADO  FINAL

DE  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO,

ABERTO  PELO  EDITAL  DE  PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

O Prefeito Municipal de Indiana – Estado de Sa*o Paulo, no uso

de suas atribuiço* es legais, DECRETA:

Art.  1º  -  Fica  homologado  o  Resultado  Final  do  Processo

Seletivo  Simplificado  para  os  cargos  de  Monitor  de  Transporte  Escolar,
Motorista e Professor de Atendimento Educacional Especializado – AEE,
cujo  resultado  final  foi  devidamente  divulgado  nos  termos  do  Edital  nº
001/2022 - F.

Art.  2º -  Este  Decreto  entrara6  em  vigor  na  data  de  sua

publicaça*o, revogadas as disposiço* es em contra6 rio.

Indiana - SP, em 29 de junho de 2022.

Wheslen Thiego Scaione Cachoeira
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Indiana

Edição nº 993
Ano 2022

Página 2 de 2

www.diario.indiana.sp.gov.br/ Quarta-feira, 29 de Junho de 2022

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.diario.indiana.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal de Indiana
Atos Oficiais

Decretos

https://www.diario.indiana.sp.gov.br/
https://www.diario.indiana.sp.gov.br/

		2022-06-29T14:39:04-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




